Caracteristicas técnicas lefia

Potencia térmica nominal

Rendimiento energético a potencia nominal
Consumo de lefia a potencia nominal
Emisiones CO

Temperatura del humo

Diametro salida de humos

Peso

Requisitos de funcionamiento

Combustible

7.5 kW
71.5%
2.3 Kg/h
0,11 %
390°C
1decm @

258 kg

Lefia



